BOLETÍN OFICIAL
DEL
OBISPADO DE MENORCA

TERCERA ÉPOCA

TOMO XV

AÑO 1911

CIUDADELA

IMP. Y LIB. DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

1912

BOLLETTIN ORIGINAL

DEL

GRUPO DE INVESTIGACION

TRABAJO DE INVESTIGACION

TOMO XV

ANNO 1981

CIUDAD DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

BOLETIN OFICIAL

DEL

OBISPADO DE MENORCA

Sumario—Pascuas, pág. 3.—Decreto de la S. C. Consistorial sobre remoción de los Párrocos, pág. 4.—S. C. Consistorial: resoluciones de algunas dudas referentes al anterior Decreto, pág. 6.—Nombramientos, pág. 8.—Nuevo Beneficiado, pág. 8.—III Centenario del Beato Juan de Ribera, pág. 9.—Crónica de la Diócesis, pág. 12.

✻ P Á S C U A S ✻

CON motivo de las fiestas de Navidad y fin de año, el Excmo. Sr. Obispo de esta Diócesis ha recibido felicitaciones en tal número, que le habrá sido imposible corresponder á todas á pesar de haberlo intentado y que sería su mayor gusto. Por esto dá por medio de este BOLETIN las gracias á todos, y á todos por su parte desea muy feliz y próspero año nuevo lleno de aquella paz y alegría que el Divino Infante trajo al mundo.

DECRETO DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN

CONSISTORIAL

DECRETO SOBRE REMOCIÓN GUBERNATIVA DE LOS PÁRROCOS

Maxima cura semper Ecclesiae fuit, ut christiano populo praessent et animarum saluti prospicerent selecti et sacerdotum numero viri, qui vitae integritate niterent et cum fructu suis muniis fungerentur.

Quamvis autem, ut hi rectores quae paroeciae utilia aut necessaria esse indicarent alacriori possent animo suscipere soluti metu ne ab Ordinario amoverentur pro lubitu, praescriptum generatim fuerit, ut stabiles in suo officio permanerent; nihilominus, quia stabilitas haec in salutem est inducta fidelium, idcirco sapienti consilio cautum est, ut eadem non sic urgeatur, ut in perniciem potius ipsorum cedat.

Quapropter, si quis scelestus creditum sibi gregem destruat magis quam aedificet, is debet, iuxta antiquissimum et constantem Ecclesiae morem, quantum fas est, instituto iudicio de crimine, beneficio privari, hoc est a parochiali munere abduci. Quod si, vi canonici iuris, criminali iudicio ac poenali destitutioni non sit locus; parochus autem hac illave de causa, etiam culpa semota, utile ministerium in paroecia non gerat, vel gerere n queat aut forte sua ibi praesentia noxius evadat; alia suppetunt remedia ad animarum saluti consulendum. In is potissimum est parochi amotio quae oeconomica seu disciplinaria vulgo dicitur, et nullo iudiciali apparatu, se administrativo modo decernitur, nec parochi poenam propositam habet, sed utilitatem fidelium. Salus enim populi suprema lex est: et parochi Ministerium fuit in Ecclesia institutum, non in commodum eius cui committitur sed in eorum salutem pro quibus confertur.